

## CPV: 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 47514407

---

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 553,79 RON - 553,79 RON

---

Descriere: TN 3.5X35 \_2\*4.2017 LEI/BC = 8.40 LEI SET FIXARE WC \_1\*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI RACORD WC EVACUARE \_1\*15.9664 LEI/BC = 15.97 LEI BUTELIE GAZ 190G \_1\*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI BUTUC 26X10X45 5 CHEI \_3\*37.8151 LEI/BC = 113.45 LEI BUTUC JAZZ 33-10-40 \_1\*26.0504 LEI/BC = 26.05 LEI STECHER KAISER \_6\*5.8824 LEI/BC = 35.29 LEI PRELUNGITOR FARA FIR 3 PRIZE \_6\*20.1681 LEI/BC = 121.01 LEI CABLU MYM 3X1.5MM \_50\*2.5210 LEI/BC= 126.05 LEI CILINDRU DE SIGURANTA YALE \_1\*31.9328 LEI/BC= 31.93 LEI BANDA MONTAJ INT.19MMX5M \_1\*10.5042 LEI/BC = 10.50 LEI BANDA SCOCI TRANSPARENTA 66M \_2\*6.7227 LEI/BC = 13.45 LEI HOLSURUB 6X90 \_50\*0.2521 LEI/BC = 12.61 LEI DIBLU 8X70 PLASTIC \_50\*0.2521 LEI/BC = 12.61 LEI TEAVA PVC 50X2 \_1\*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI COT PVC 50X87" \_1\*2.1008 LEI/BC = 2.10 LEI TEU PVC 110X50X87" \_1\*5.8824 LEI/BC = 5.88 LEI

---